
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GERI NAMAI 304215334

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 M.

1. Bendroji dalis

Viešoji įstaiga VŠĮ Geri namai  (toliau įstaiga) įsteigta 2016-05-28, juridinio asmens kodas 
304215334, registruotas buveinės adresas Vaidilutės g.71-4, Vilnius. Įstaigoje dirbo 1 darbuotojas, 
metų pabaigoje pagal darbo sutartį dirbo 1 darbuotojas .
Įstaigoje vykdoma ši veikla: beglobių šunų priežiūra, gydymas, , naujų namų paieška Suomijoje.

Įstaigos valdymo organai yra šie:

Visuotinis dalininkų susirinkimas,
Vienasmenis viešosios įstaigos valdymo organas – direktorius.

2. Įstaigos dalininkai 

Viešosios įstaigos steigėja ir dalininkė Liisa Anneli Leitzinger, įnašas 1000 eur.

3. Įstaigos veiklos tikslai, pobūdis ir veiklos rezultatai per 2019 m.

2019 m. VŠĮ Geri namai veikė pagal įstatus, įstatymų nustatytą ūkinį , finansinį,organizacinį bei 
teisinį savarankiškumą, veikimo, iniciatyvos bei sprendimų priėmimo laisvę , savo veiklą 
organizuodamas taip, kad būtų įgyvendinami viešosios įstaigos įstatuose nustatyti tikslai bei 
uždaviniai.
Per 2019 m. finansinius metus viešoji įstaiga iš veiklos patyrė pelną 475 Eur.
Per 2019 m. Pardavimo pajamos 21280 Eur.
Įstaigos pagrindinė veikla- beglobių gyvūnų gelbėjimas. Aktyviai ieškoma beglobiams gyvūnams 
naujų namų, bendraujama su naujais šeimininkais, apžiūrimos būsimo gyvūno gyvenimo sąlygos.

Veiklos planai ir prognozės ateinantiems finansiniams metams. Planuojama pagal galimybes 
samdyti darbuotojus pagal darbo sutartis, taip pat pritraukti savanorius. Planuojama 
bendradarbiauti  su daugiau savivaldybių, perimant beglobius gyvūnus.

4. Įstaigos gautos  paramos lėšos ir jų šaltiniai per 2019 metus ir šių lėšų panaudojimas pagal 
išlaidų rūšis.

Per finansinius metus Įstaiga  gavo paramos lėšas pagal šaltinius

Šaltinis Suma EUR

Iš gyventojų GPM 2 proc. 19965

Suteiktos gyvūnų paėmimo paslaugos 0

Iš fizinių asmenų

Iš juridinių asmenų 5796



Per ataskaitinius finansinius metus Įstaiga savo veiklai gautas lėšas panaudojo pagal rūšis

Panaudojimas pagal rūšis Suma, Eur

Turto įsigijimas, panaudojimas

Tiesioginės gyvūnų priežiūros sąnaudos 38902

Darbuotojų darbo užmokestis ir susijusios 
išlaidos

Veiklos sąnaudos susiję su įstaigos bendrąja 
veikla

5. Įstaigos įsigytas ir perleistas turtas per 2019 metus

2019 metais viešoji įstaiga ilgalaikis  turtas 4578  eur .
Suteikta parama : VŠĮ Mažas draugas VŠĮ Tautmilės globa, Penkta koja, VŠĮ linksmosios pėdutės  
viso 38902 Eur
6. Įstaigos patirtos tiesioginės sąnaudos per 2019metus

Gyvūnų priežiūros savikaina 3492

7. Įstaigos valdymo ir veiklos išlaidos

Veiklos mokesčių sąnaudos 

Kitos bendrosios ir admin. sąnaudos 9840

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 696

8. Duomenys apie darbo užmokesčio ir kitas išmokas įstaigos darbuotojams

Išmokų rūšis Suma, Eur

Darbuotojų darbo užmokestis ir soc. Draudimo 
įmokos

6778

Per ataskaitinius metus vadovui, priskaičiuotas su darbo santykiais susijusios sumos  yra 6778 eur

Direktorė                                                               Liisa Anneli Leitzinger


